15-02-2024 04:22:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações de moradores para limpeza do
passeio, que está tomado por galhos de arvores e por entulho. O objetivo é intensificar a limpeza com o recolhimento
dos galhos, que está atrapalhando a passagem de pedestres, além de contribuir para deixar a cidade mais limpa e
proporcionar mais qualidade de vida à população.

A necessidade de recolhimento e limpeza de galhos no passeio da Rua Piauí em frente ao nº 2697 esquina
com Rua Estevão Monteiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-08-2017

RUA PIAUÍ, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-244, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8637/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total